
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/1294/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, poz. 2371, z 2018 r. poz. 317, 

poz. 650, poz. 907) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 827, z 2018 r. poz. 1496), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku z remontem Trasy Zamkowej im. Piotra Zaremby w Szczecinie, na czas całkowitego jej 

zamknięcia, zwalnia się podróżujących, w dniach 14-17 września 2018 r., pomiędzy prawo i lewobrzeżną 

częścią Szczecina, liniami tramwajowymi nr 2, 7, 8 oraz liniami autobusowymi nr 61, A, B, C, G, H i 522, 531, 

532 z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 

Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Stefania Biernat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4143


		2018-09-13T11:43:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




